

Årsredovisning för  
**Maskincentralen Västra Götaland AB**

556960-6816

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Andersson  
Styrelseledamot

2025-07-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskincentralen Västra Götaland AB, 556960-6816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut byggnadsställningar, transportfordon samt ett upplag för lagerhållning av ställningsmaterial.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att uthyrningen av byggnadsställningar genererat mer intäkter under 2024. Intäktsökningarna till trots redovisar bolaget ett större underskott för räkenskapsåret. Detta beror bland annat på kostnader som uppstått i samband med flytt från det tidigare upplaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	494 998	299 998	653 998	951 787
Resultat efter finansiella poster	-642 800	-315 476	-280 693	-130 461
Soliditet %	26,6	59,3	61,5	62,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	866 691	-55 476
Balanseras i ny räkning		-55 476	55 476
Årets resultat			-642 800
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>811 215</b>	<b>-642 800</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	811 215
Årets resultat	-642 800
<b>Summa</b>	<b>168 415</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168 415
<b>Summa</b>	<b>168 415</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		494 998	299 998
Övriga rörelseintäkter		0	223 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>494 998</b>	<b>523 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-230 894	-248 999
Övriga externa kostnader		-742 037	-351 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 690	-230 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 140 621</b>	<b>-831 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-645 623</b>	<b>-308 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 524	2 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-701	-9 759
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 823</b>	<b>-6 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-642 800</b>	<b>-315 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-642 800</b>	<b>-55 476</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-642 800</b>	<b>-55 476</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	152 300	213 200
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 389	100 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 689</b>	<b>313 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>216 689</b>	<b>313 379</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		492 095	674 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 831	146 752
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>598 926</b>	<b>1 120 792</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 792	18 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 792</b>	<b>18 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>604 718</b>	<b>1 138 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>821 407</b>	<b>1 452 244</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		811 215	866 691
Årets resultat		-642 800	-55 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 415</b>	<b>811 215</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 415</b>	<b>861 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		213 494	171 046
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		328 141	230 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 357	189 334
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>602 992</b>	<b>591 029</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>821 407</b>	<b>1 452 244</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 951 888	1 903 888
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	71 000	48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 022 888</b>	<b>1 951 888</b>
Ingående avskrivningar	-1 738 688	-1 543 499
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-131 900	-195 189
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 870 588</b>	<b>-1 738 688</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>152 300</b>	<b>213 200</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	367 949	367 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>367 949</b>	<b>367 949</b>
Ingående avskrivningar	-267 770	-231 980
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 790	-35 790
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-303 560</b>	<b>-267 770</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 389</b>	<b>100 179</b>

## Underskrifter

Borås

*Patrik Andersson*  
Patrik Andersson  
Styrelseordförande

2025-06-27  
Datum

*Ulf Wall Jansson*  
Ulf Wall Jansson  
Styrelseledamot

2025-06-27  
Datum